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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

1 - ZCT CVB 2024 14/01/2024 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Bavin Zoé LAQUA/21569/143:50.29 3:28.68 268
50m: 50.48 100m: 1:44.61 200m: 3:28.68

2. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/14 NT 3:30.59 260
50m: 49.64 100m: 1:43.49 200m: 3:30.59

3. Peersman Malin LAQUA/21575/14 NT 3:41.16 225
50m: 50.65 100m: 1:47.30 200m: 3:41.16

4. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/144:08.73 3:44.68 214
50m: 53.89 100m: 1:51.01 200m: 3:44.68

5. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 4:11.85 152
50m: 56.42 100m: 2:01.22 200m: 4:11.85

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 NT 3:45.69 150
50m: 52.67 100m: 1:50.61 200m: 3:45.69

2. Nabiullin Max SCZ/11112/14 NT 3:51.52 139
50m: 53.34 100m: 1:52.11 200m: 3:51.52

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 3:21.32 212
50m: 45.36 100m: 1:37.67 200m: 3:21.32

2. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 3:35.34 173
50m: 49.42 100m: 1:43.65 200m: 3:35.34

3. Mertens Lander ZCT/11156/12 3:53.80 3:42.18 158
50m: 50.05 100m: 1:48.19 200m: 3:42.18

4. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT 3:45.49 151
50m: 50.60 100m: 1:47.92 200m: 3:45.49

5. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT 3:49.88 142
50m: 53.50 100m: 1:53.20 200m: 3:49.88

6. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 4:06.06 3:51.38 140
50m: 53.02 100m: 1:53.00 200m: 3:51.38

7. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 NT 3:51.65 139
50m: 51.17 100m: 1:52.22 200m: 3:51.65

8. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT 3:52.28 138
50m: 50.78 100m: 1:51.14 200m: 3:52.28

9. Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT 4:03.16 120
50m: 53.51 100m: 1:55.66 200m: 4:03.16

dis De Mesmaeker Loann disDDAT/11149/13 NT
SW 4.4 - valse start
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Gevers Nand disBEST/11154/13 NT
SW 4.4 - valse start

dis Verschueren Mathias disZCT/11176/13 3:49.65
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Gea Cis FFZCT/11174/13 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Liang William LAQUA/11389/102:57.87 2:54.64 325
50m: 36.64 100m: 1:20.79 200m: 2:54.64

2. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 NT 2:59.77 298
50m: 40.56 100m: 1:26.41 200m: 2:59.77

3. Zouhri Amir LAQUA/11477/10 NT 3:03.03 282
50m: 42.05 100m: 1:29.85 200m: 3:03.03

4. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 3:11.28 3:03.29 281
50m: 39.19 100m: 1:25.75 200m: 3:03.29

5. Stumm Charles LAQUA/11399/103:12.10 3:06.50 267
50m: 42.73 100m: 1:31.39 200m: 3:06.50

6. Claes Elian DDAT/11105/10 3:17.63 3:13.15 240
50m: 44.84 100m: 1:35.18 200m: 3:13.15

7. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 NT 3:19.68 217
50m: 43.87 100m: 1:35.12 200m: 3:19.68

8. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 3:21.26 212
50m: 46.89 100m: 1:38.57 200m: 3:21.26

9. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 3:22.94 207
50m: 46.54 100m: 1:39.28 200m: 3:22.94

10. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 3:31.00 3:25.66 199
50m: 47.39 100m: 1:40.28 200m: 3:25.66

11. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:31.39 3:32.56 180
50m: 47.24 100m: 1:41.75 200m: 3:32.56

12. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 NT 3:51.06 140
50m: 52.22 100m: 1:51.46 200m: 3:51.06

dis Puttaert Arthur disDDAT/11111/10 3:28.12
SW 4.4 - valse start

FF Dumon Ilan FFLAQUA/11452/113:57.41
FF Gypen Thomas FFZCT/11115/10 3:09.35

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 3:04.14 2:56.52 315
50m: 39.06 100m: 1:23.53 200m: 2:56.52

2. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 3:11.28 247
50m: 43.78 100m: 1:33.11 200m: 3:11.28

3. Pillards Ward BEST/11115/08 3:17.84 3:26.06 198
50m: 45.87 100m: 1:39.26 200m: 3:26.06

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:00.51 2:50.51 349
50m: 38.23 100m: 1:21.66 200m: 2:50.51

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:50.66 2:53.87 330
50m: 38.51 100m: 1:22.41 200m: 2:53.87
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Van De Veire Wannes disDDAT/11152/07 3:10.04
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Ginkels Febe LAQUA/21494/121:26.11 1:26.97 274
2. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 1:27.29 271
3. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 1:30.68 242
4. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 NT 1:31.20 237
5. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:34.91 1:32.21 230
6. De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 1:34.11 216
7. Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT 1:36.59 200
8. Herbots Eleonore LAQUA/21620/13 NT 1:38.81 187
9. Duan Mia LAQUA/21635/12 NT 1:45.99 151

10. Tajeddine Inès ZCK/22128/12 NT 1:48.07 142
dis Van Rompaey Charlotte disZCK/22134/13 NT

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur
niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:14.00 1:14.63 434
2. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:18.26 1:17.94 381
3. Burssens Emma LAQUA/21490/11 NT 1:31.31 237
4. Wijnants Victoire BEST/21153/11 NT 1:31.81 233
5. Gevers Leonie BEST/21126/11 1:37.16 1:32.51 227
6. Claeys Lotte BEST/21144/11 1:36.72 1:35.83 205

15-16 jaar

1. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:15.81 1:15.43 420
2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:16.82 1:17.53 387
3. Tuezney Kato BEST/21127/09 1:29.38 1:23.21 313

17 jaar en ouder

1. Beckers Manon BEST/21106/06 1:15.22 1:15.42 420

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 NT 1:33.35 155
50m: 43.77 100m: 1:33.35

2. Salaets Tess ZCT/21204/15 NT 1:33.58 154
50m: 43.96 100m: 1:33.58

3. De Vocht Flore ZCT/21202/15 NT 1:36.84 139
50m: 44.53 100m: 1:36.84
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vangenechten Anna BEST/21163/15 NT 1:45.80 107
50m: 48.44 100m: 1:45.80

9 jaar, Jongens

1. Soens Jack ZCT/11205/15 NT 1:39.52 91
50m: 45.47 100m: 1:39.52

2. Meersman Jonas ZCT/11203/15 NT 1:47.03 73
50m: 47.99 100m: 1:47.03

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:31.76 1:18.28 264
50m: 38.28 100m: 1:18.28

2. Antipina Alexandra LAQUA/21627/141:30.23 1:29.00 179
50m: 40.34 100m: 1:29.00

3. Bond Maya ZCT/21189/14 1:40.78 1:34.94 148
50m: 45.14 100m: 1:34.94

4. Meersman Lore ZCT/21201/14 NT 1:37.83 135
50m: 45.93 100m: 1:37.83

5. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 1:45.47 108
50m: 50.59 100m: 1:45.47

10 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 1:22.96 1:24.67 148
50m: 39.82 100m: 1:24.67

2. De Roos Kasper ZCK/12132/14 NT 1:37.24 98
50m: 44.48 100m: 1:37.24

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 42.75 41.14 155
2. Prouvé Viktor BEST/11125/12 40.96 41.75 148
3. Torbeyns Bas LAQUA/11621/12 NT 42.81 137
4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 42.86 137
5. Naudé Daniël LAQUA/11574/13 46.65 44.18 125
6. Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT 45.70 113
7. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 47.19 46.43 107
8. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 46.55 107
9. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 NT 48.14 96

13-14 jaar

1. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 37.39 34.42 265
2. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 34.04 34.44 264
3. Zouhri Amir LAQUA/11477/10 34.15 34.82 256
4. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 34.08 35.07 250
5. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 39.58 36.56 221
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Liang William LAQUA/11389/10 NT 37.13 211
7. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 39.64 173
8. Stumm Charles LAQUA/11399/10 39.74 39.74 172
9. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 40.06 39.77 171

10. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 40.53 39.97 169
11. Van Loon Bas ZCK/12122/10 45.74 41.56 150
12. Panait Felix LAQUA/11624/11 NT 41.83 147
13. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 45.46 42.68 139
14. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 NT 46.99 104
15. Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 51.05 81
16. Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 NT 51.65 78
17. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 NT 53.47 70
FF Dumon Ilan FFLAQUA/11452/11 40.63

15-16 jaar

1. Wouters Thomas BEST/11124/09 39.14 35.39 243
2. Wegener Luca SCZ/11048/09 41.92 37.58 203

17 jaar en ouder

1. Catry Arne ZCT/11047/06 28.05 28.28 477
2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 31.49 31.97 330

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 42.56 40.76 213
2. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 38.53 41.17 207
3. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 43.05 181
4. Piessens Marie ZCT/21164/13 NT 46.38 145
5. Petkova Sofia SCZ/21100/13 47.18 46.40 145
6. Janssen Lucy ZCT/21177/13 NT 47.49 135
7. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 49.84 47.55 134
8. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 48.75 125
9. De Groot Lena ZCT/21175/13 NT 49.22 121

10. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 51.75 104
FF Mahieu Pauline FFZCT/21190/13 NT

13-14 jaar

1. Thijs Maaike ZCT/21132/10 34.84 33.46 386
2. De Prater Juno DDAT/21148/11 37.11 38.76 248
3. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 45.00 38.95 245
4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 42.31 42.79 184
5. Wijnants Victoire BEST/21153/11 NT 51.26 107
6. Petkova Dalia SCZ/21080/11 52.77 51.67 105

dis Vandeweyers Daphne disZCT/21135/11 42.95
SW 4.4 - valse start
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

15-16 jaar

1. Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 32.19 434

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Peersman Malin LAQUA/21575/14 43.02 43.24 179
2. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/14 43.22 43.92 171
3. Bavin Zoé LAQUA/21569/14 41.91 44.87 160
4. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT 53.87 92

10 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 45.08 46.10 105
2. Swinnen Matt BEST/11159/14 NT 56.07 58

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:13.86 1:12.53 236
50m: 34.57 100m: 1:12.53

2. Maertens Toon ZCT/11140/12 1:13.74 1:14.20 220
50m: 36.31 100m: 1:14.20

3. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/121:14.09 1:16.97 197
50m: 36.70 100m: 1:16.97

4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:19.46 1:18.50 186
50m: 37.75 100m: 1:18.50

5. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:25.24 1:21.56 166
50m: 38.91 100m: 1:21.56

dis Maaskant Albin disSCZ/11096/13 1:34.28
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:03.52 1:02.68 366
50m: 30.18 100m: 1:02.68

2. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:03.11 1:03.90 345
50m: 30.57 100m: 1:03.90

3. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 1:10.07 1:07.26 296
50m: 32.36 100m: 1:07.26

4. Dierick Oscar LAQUA/11495/111:07.12 1:11.78 243
50m: 33.36 100m: 1:11.78

5. Stumm Charles LAQUA/11399/101:10.82 1:12.51 236
50m: 34.62 100m: 1:12.51

6. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:14.82 1:12.81 233
50m: 34.71 100m: 1:12.81
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 1:15.66 1:13.13 230
50m: 35.64 100m: 1:13.13

8. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/111:13.00 1:15.35 210
50m: 36.56 100m: 1:15.35

9. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:16.44 1:15.76 207
50m: 37.11 100m: 1:15.76

10. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:15.39 1:15.97 205
50m: 36.63 100m: 1:15.97

11. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/111:19.33 1:17.07 196
50m: 36.71 100m: 1:17.07

12. Claes Elian DDAT/11105/10 1:20.10 1:19.85 177
50m: 37.83 100m: 1:19.85

13. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:34.91 1:29.76 124
50m: 44.08 100m: 1:29.76

14. Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 NT 1:37.61 96
50m: 44.82 100m: 1:37.61

15. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 NT 1:47.91 71
50m: 47.59 100m: 1:47.91

FF Dumon Ilan FFLAQUA/11452/111:11.94
FF Gypen Thomas FFZCT/11115/10 1:10.21
FF Van Dyck Seth FFZCT/11136/11 1:10.90

15-16 jaar B-zwemmers

1. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:01.20 1:00.25 412
50m: 29.72 100m: 1:00.25

2. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:01.58 1:01.12 394
50m: 29.92 100m: 1:01.12

3. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:00.06 1:01.51 387
50m: 30.38 100m: 1:01.51

4. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:00.47 1:01.71 383
50m: 29.81 100m: 1:01.71

5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:04.87 1:03.38 354
50m: 30.06 100m: 1:03.38

6. Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:08.82 1:07.59 291
50m: 32.98 100m: 1:07.59

7. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:10.76 1:08.37 282
50m: 32.66 100m: 1:08.37

8. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:14.72 1:11.17 250
50m: 34.20 100m: 1:11.17

15-16 jaar A-zwemmers

1. Geens Dré ZCT/11117/09 59.63 1:00.29 411
50m: 28.73 100m: 1:00.29

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 56.59 58.96 439
50m: 28.53 100m: 58.96

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 55.86 59.34 431
50m: 27.30 100m: 59.34
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 58.94 1:01.44 388
50m: 29.31 100m: 1:01.44

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Catry Arne ZCT/11047/06 54.84 55.33 532
50m: 26.91 100m: 55.33

2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 55.61 56.45 501
50m: 27.46 100m: 56.45

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:11.38 1:13.44 320
50m: 34.37 100m: 1:13.44

2. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:16.53 1:14.25 309
50m: 35.57 100m: 1:14.25

3. Ginkels Febe LAQUA/21494/121:17.87 1:16.08 288
50m: 36.08 100m: 1:16.08

4. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/121:26.98 1:18.81 259
50m: 37.04 100m: 1:18.81

5. De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:25.44 1:25.43 203
50m: 40.02 100m: 1:25.43

6. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/131:30.62 1:32.65 159
50m: 43.51 100m: 1:32.65

7. Tajeddine Inès ZCK/22128/12 NT 1:42.52 117
50m: 47.30 100m: 1:42.52

8. Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 NT 1:54.39 84
50m: 50.50 100m: 1:54.39

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:05.85 1:07.19 418
50m: 32.56 100m: 1:07.19

2. Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:07.76 1:07.42 414
50m: 32.91 100m: 1:07.42

3. Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:06.90 1:08.44 395
50m: 33.29 100m: 1:08.44

4. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:08.58 1:08.84 388
50m: 33.60 100m: 1:08.84

5. Wouters Stien ZCT/21106/10 1:14.83 1:10.81 357
50m: 34.71 100m: 1:10.81

6. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:11.03 1:11.52 346
50m: 34.17 100m: 1:11.52

7. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:13.48 1:11.93 340
50m: 34.72 100m: 1:11.93
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:15.64 1:12.24 336
50m: 33.36 100m: 1:12.24

9. Burssens Emma LAQUA/21490/111:20.69 1:17.62 271
50m: 37.93 100m: 1:17.62

10. De Prater Juno DDAT/21148/11 1:19.63 1:17.87 268
50m: 36.51 100m: 1:17.87

11. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:22.12 1:20.40 244
50m: 37.62 100m: 1:20.40

12. Claeys Lotte BEST/21144/11 1:23.74 1:23.00 221
50m: 38.79 100m: 1:23.00

13. Gevers Leonie BEST/21126/11 1:23.62 1:24.55 209
50m: 40.80 100m: 1:24.55

14. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 1:38.60 1:39.08 130
50m: 45.46 100m: 1:39.08

FF Verelst Laura FFZCT/21114/10 1:07.28

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:07.17 1:08.35 397
50m: 33.13 100m: 1:08.35

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:04.57 1:04.56 471
50m: 30.94 100m: 1:04.56

2. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:06.29 1:06.04 440
50m: 31.55 100m: 1:06.04

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:08.09 1:10.20 366
50m: 34.11 100m: 1:10.20

4. Tuezney Kato BEST/21127/09 1:12.29 1:12.30 335
50m: 35.79 100m: 1:12.30

15-16 jaar A-zwemmers

FF Veldhuis Victoria FFZCT/21096/09 1:03.70

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:01.35 1:02.50 519
50m: 29.68 100m: 1:02.50

2. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:02.83 1:04.42 474
50m: 31.44 100m: 1:04.42

3. Beckers Manon BEST/21106/06 1:07.42 1:09.11 384
50m: 33.37 100m: 1:09.11

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:01.21 1:01.63 542
50m: 29.73 100m: 1:01.63

2. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:01.33 1:02.35 523
50m: 29.94 100m: 1:02.35
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Caes Oone ZCT/21055/07 1:01.40 1:02.71 514
50m: 30.03 100m: 1:02.71

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 16:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Vocht Flore ZCT/21202/15 NT 1:48.47 129
50m: 53.10 100m: 1:48.47

2. Seghers Milla ZCK/22131/15 NT 1:51.44 119
50m: 54.31 100m: 1:51.44

3. Vangenechten Anna BEST/21163/15 NT 1:53.01 114
50m: 56.33 100m: 1:53.01

dis Salaets Tess disZCT/21204/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. Soens Jack ZCT/11205/15 NT 1:46.91 92
50m: 51.87 100m: 1:46.91

2. Meersman Jonas ZCT/11203/15 NT 1:51.63 81
50m: 54.21 100m: 1:51.63

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:50.94 1:32.33 210
50m: 46.44 100m: 1:32.33

2. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 1:37.61 177
50m: 47.53 100m: 1:37.61

3. Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 NT 1:41.62 157
50m: 48.83 100m: 1:41.62

4. Bond Maya ZCT/21189/14 NT 1:42.61 153
50m: 50.04 100m: 1:42.61

5. Meersman Lore ZCT/21201/14 NT 1:48.89 128
50m: 52.79 100m: 1:48.89

6. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 1:53.81 112
50m: 56.48 100m: 1:53.81

10 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/141:38.21 1:31.14 149
50m: 45.20 100m: 1:31.14

2. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 1:37.98 1:33.85 136
50m: 46.72 100m: 1:33.85

3. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 NT 1:34.36 134
50m: 46.78 100m: 1:34.36

4. Nabiullin Max SCZ/11112/14 NT 1:37.09 123
50m: 46.97 100m: 1:37.09
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Roos Kasper ZCK/12132/14 NT 1:49.10 86
50m: 52.53 100m: 1:49.10

6. Swinnen Matt BEST/11159/14 NT 1:50.02 84
50m: 55.08 100m: 1:50.02

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 45.39 41.14 147
2. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 41.44 41.87 140
3. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 39.81 42.53 133
4. Verschueren Mathias ZCT/11176/13 NT 44.28 118
5. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 NT 44.76 114
6. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 47.81 94
7. Naudé Daniël LAQUA/11574/13 NT 50.05 82
8. Gevers Nand BEST/11154/13 NT 55.79 59

FF Gea Cis FFZCT/11174/13 NT

13-14 jaar

1. Liang William LAQUA/11389/10 NT 34.23 256
Vervloessem Frits ZCT/11102/10 NT 34.23 256

3. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 39.51 38.08 186
4. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 42.31 135
5. Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 43.07 128
6. Claes Elian DDAT/11105/10 47.22 47.06 98
7. Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 1:00.83 45

FF Van Dyck Seth FFZCT/11136/11 37.05

15-16 jaar

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 28.81 30.48 363
2. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 31.89 30.79 352
3. Pillards Ward BEST/11115/08 32.27 31.70 322
4. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 32.25 306
5. Slaets Cédric ZCT/11091/09 34.14 33.63 270
6. Geens Dré ZCT/11117/09 34.10 34.56 249

dis Van Grunderbeeck Bas disZCT/11110/09 33.29
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 29.75 390
2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 28.84 30.14 375
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.98 30.41 365
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 37.35 308
2. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 44.78 41.91 218
3. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 44.43 43.14 200
4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 43.41 43.62 193
5. De Sitter Kira ZCK/22115/12 46.33 44.22 186
6. Petkova Sofia SCZ/21100/13 48.94 47.28 152
7. Herbots Eleonore LAQUA/21620/13 NT 48.59 140
8. Duan Mia LAQUA/21635/12 NT 49.73 130
9. Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 NT 57.25 85

dis Tajeddine Inès disZCK/22128/12 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13-14 jaar

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 36.05 35.50 359
2. Bohmer Janne ZCT/21108/10 37.85 36.52 330
3. Wouters Stien ZCT/21106/10 37.94 36.66 326
4. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 39.68 257
5. Burssens Emma LAQUA/21490/11 39.75 41.70 222
6. Gevers Leonie BEST/21126/11 41.62 42.66 207
7. Claeys Lotte BEST/21144/11 44.28 44.09 187
8. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 52.98 51.33 119

FF Verelst Laura FFZCT/21114/10 35.19

15-16 jaar

1. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 35.82 34.66 386
2. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 36.18 37.41 307
3. Tuezney Kato BEST/21127/09 44.19 39.33 264

17 jaar en ouder

1. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 30.49 31.01 539
2. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 31.07 31.46 517
3. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 31.18 31.47 516
4. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 33.37 34.09 406

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT 1:27.03 181
2. Mertens Lander ZCT/11156/12 NT 1:28.46 172
3. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 1:29.39 167
4. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:29.49 1:29.54 166
5. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:35.12 1:34.67 141
6. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT 1:34.93 139
7. Torbeyns Bas LAQUA/11621/12 NT 1:38.17 126
8. Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:43.33 1:39.51 121
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT 1:41.69 113
10. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 NT 1:42.74 110

13-14 jaar

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:12.14 1:11.95 321
2. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 NT 1:14.29 291
3. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:16.25 1:16.53 267
4. Spadea Mattia LAQUA/11461/111:22.54 1:24.88 195
5. Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:36.34 1:26.61 184
6. Panait Felix LAQUA/11624/11 NT 1:33.78 145
7. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 NT 1:40.06 119
8. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 NT 1:59.84 69
9. Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 NT 2:05.25 60

dis Lapeirre Tieben disLAQUA/11497/111:31.52
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:13.22 1:11.17 331
2. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:34.42 1:22.35 214

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/123:14.79 3:04.54 387
50m: 42.58 100m: 1:29.93 200m: 3:04.54

2. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 3:07.42 370
50m: 43.90 100m: 1:32.92 200m: 3:07.42

3. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 3:29.95 3:29.39 265
50m: 48.48 100m: 1:41.03 200m: 3:29.39

4. Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT 3:44.43 215
50m: 53.04 100m: 1:50.71 200m: 3:44.43

5. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/133:57.48 3:50.13 199
50m: 53.38 100m: 1:52.95 200m: 3:50.13

6. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 3:51.28 196
50m: 51.91 100m: 1:51.97 200m: 3:51.28

7. Mahu Amy SCZ/21097/12 4:41.09 3:53.73 190
50m: 53.04 100m: 1:53.13 200m: 3:53.73

8. Petkova Sofia SCZ/21100/13 4:18.81 3:53.95 190
50m: 55.06 100m: 1:54.79 200m: 3:53.95

9. De Groot Lena ZCT/21175/13 4:15.79 4:06.27 163
50m: 55.52 100m: 1:58.87 200m: 4:06.27

dis Wyffels Louise Marie disDDAT/21150/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Decaluwé Elouise disZCT/21159/13 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis Janssen Lucy disZCT/21177/13 4:11.39
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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ZCT CVB 2024
Tremelo, 14/1/2024

Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Piessens Marie disZCT/21164/13 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF Mahieu Pauline FFZCT/21190/13 4:28.10

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 3:00.75 2:56.02 446
50m: 40.65 100m: 1:25.66 200m: 2:56.02

2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 3:05.85 3:08.77 362
50m: 42.72 100m: 1:30.70 200m: 3:08.77

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:22.18 3:24.27 285
50m: 45.45 100m: 1:37.13 200m: 3:24.27

4. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 3:45.21 3:38.85 232
50m: 50.47 100m: 1:46.38 200m: 3:38.85

5. De Prater Juno DDAT/21148/11 NT 3:39.05 231
50m: 47.51 100m: 1:45.30 200m: 3:39.05

6. Wijnants Victoire BEST/21153/11 3:39.82 3:41.49 224
50m: 50.56 100m: 1:45.18 200m: 3:41.49

7. Petkova Dalia SCZ/21080/11 4:01.78 3:42.70 220
50m: 50.45 100m: 1:47.90 200m: 3:42.70

13-14 jaar A-zwemmers

1. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:54.63 2:55.18 453
50m: 38.95 100m: 1:23.56 200m: 2:55.18

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:22.18 3:14.49 331
50m: 43.30 100m: 1:31.56 200m: 3:14.49

FF Veldhuis Victoria FFZCT/21096/09 2:58.07

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Caes Oone ZCT/21055/07 2:50.19 2:47.96 514
50m: 37.35 100m: 1:20.55 200m: 2:47.96


